
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.2.2018   

  

  

 Uchwała Nr II/10/2018 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Polityki Senioralnej  
 

Na podstawie §  38  ust.1 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1841 z późn. zm.) 

Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Polityki Senioralnej   Rady Dzielnicy V Krowodrza.  

 

§ 2 

Zakres działania komisji:  

1.  Planowanie, przygotowywanie projektów uchwał, wniosków i opinii, podejmowanie działań 

i nadzorowanie realizacji zadań w zakresie problematyki senioralnej, w szczególności: 

- profilaktyki zdrowotnej,  

- przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu, 

- aktywizacji społecznej, 

- współpracy międzypokoleniowej. 

2.   Współpraca z organizacjami pozarządowymi, instytucjami, komórkami organizacyjnymi UM, 

Krakowskim Centrum Seniora i Radą Krakowskich Seniorów, Radą Miasta Krakowa, 

Dzielnicami Miasta Krakowa i Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki 

Senioralnej oraz innymi komisjami Rady Dzielnicy V Krowodrza w zakresie określonym 

w pkt. 1.  

§ 3 

Skład komisji: 

1. Ewa Bigosz-Lassota 

2. Marcin Grega 

3. Edward Tarczałowicz 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

      Maciej Żmuda 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie § 38  ust.1 Statutu Dzielnicy V Krowodrza Rada do wykonywania swoich zadań 

powołuje komisje problemowe. 


